江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕38号
关于举办省级继教项目《围手术期患者营养支持治疗的药学服务与实践》培训班的通知

各医疗卫生单位：

为进一步了解患者围手术期营养支持的指征、支持方式、药物选择、药物配比、药学监护、医嘱审核等相关新进展，探讨营养药物的基础研究和临床应用前景。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办省级继教项目《围手术期患者营养支持治疗的药学服务与实践》培训班（项目编号：2018021301014备案）。届时，将邀请相关专家做专题报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年06月18日（星期二），下午13:30报到。

二、会议地点：江阴市人民医院敔山湾院区2号楼门诊四楼科教科第一教室。

三、会议内容：

1.《NST团队建设助力肿瘤患者营养支持治疗》，由安徽医科大学第三附属医院肠内肠外营养临床药师沈娟主讲。

2.《药事管理在肠外营养治疗中的作用》，由无锡市儿童医院王燕副主任药师主讲。

3.《全肠外营养支持治疗中维生素制剂的合理应用》，由江阴市人民医院肠内肠外营养临床药师屈伟主讲。

四、会议对象：各单位临床医生、药师及对营养支持治疗感兴趣的人员。三级医疗机构安排5名医务人员参加，二级医疗机构安排2名医务人员参加，一级医疗机构安排1名医务人员参加。

五、有关要求：此次学习班授予I类学分4分。为便于会务安排请各单位填写报名回执并于6月16日前发至邮箱jyryyxb@sina.com。联系人：张颖13861664909、88017037；陈肖18796247882、86870861。未报名参会及会议迟到、早退者不授予学分。

附件：《围手术期患者营养支持治疗的药学服务与实践》培训班报名回执

江阴市医学会
2019年6月12日

附件

《围手术期患者营养支持治疗的药学服务与实践》培训班报名回执
	单位
	科室
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	职称
	职务
	学历
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年6月12日印发
★

- 4 -
- 1 -